2024 年 6 月 7 日

お客さま各位

株式会社トマト銀行

マックスバリュ桜が丘店共同出張所（店舗外ＡＴＭ）休止のお知らせ

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、下記キャッシュコーナーを以下のとおり休止させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をたまわります

ようお願い申し上げます。

記

出張所名 休止期間 所在地

マックスバリュ桜が丘店共同出張所
2024 年 7 月 7 日（日）18：00～

2024 年 7 月 19 日（金）20：00
赤磐市

 以上